
 

Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica – Sapienza Università di Roma 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
www.disg.uniroma1.it   C.F. 80209930587 p.IVA 02133771002 
 

 
  Id. 88/DRP4 

Codice AR-B 25/2022                                                                                                                      [doc.17] 
Prot. n. 675 del 10/03/2023 
Rep. n.67 Class III/13 
  
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTI  

• la Legge 9 maggio 1989, n. 168;   
• la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art.22; 
• il “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

427/2021 dell’11/02/2021; 
• la richiesta presentata in data 13/12/2022 da PAOLA NARDINOCCHI; 
• la copertura economico-finanziaria sui fondi: PROGETTO Bio-SoRo finanziato dal 

MAECI (EUR 19.367,00 CUP B83C22006610006 – Responsabile Scientifico, 
NARDINOCCHI P.); 

• la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/12/2022 con cui è stata approvata 
l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

• il bando AR-B 25/2022 prot. n. 3059 del 20/12/2022, scaduto il 19/01/2023; 
• la rinuncia partecipazione al concorso presentata in data 09/03/2023; 
• il verbale valutazione titoli ed idoneità al colloquio del 10/03/2023 nel quale si 

prende atto che la procedura si conclude senza vincitori 
 

 
 
 

DISPONE 
la chiusura della procedura senza attribuzione dell’incarico per lo svolgimento di attività di 
ricerca di cui al bando AR-B 25/2022 Rep. n.349 prot. n. 3059 del 20/12/22. 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Ingegneria strutturale e geotecnica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 10/03/2023 

 

F.to Il Direttore 
prof. SEBASTIANO RAMPELLO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

http://www.disg.uniroma1.it/

